



www.wompcpl.eu

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi
ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

sekretariat
tel.: (42) 27-21-900
fax.: (42) 27-21-809
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu

NIP: 947-18-05-558
Regon: 000 29 42 89
Numer KRS: 0000022077
Księga Rejestrowa Nr 000000004457



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9105045135

Łódź, dnia 17 kwietnia 2023 roku

WOMPCPL.DTA.3331.2-1.2023.JR

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**„Kompleksowa obsługa i serwis urządzeń drukujących będących w posiadaniu WOMP CP-L w Łodzi wraz z dzierżawą dodatkowych urządzeń drukujących i dostawą materiałów eksploatacyjnych”
(znak sprawy DTA.3331.2.2023).**

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udostępnia Wykonawcom odpowiedzi na zapytania złożone do prowadzonego postępowania z podaniem treści pytań.

Pytanie 1

Typ D Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o technologii druku atramentowej, jeśli nie to dlaczego (proszek tonerowy to sproszkowany atrament, przy druku atramentowym trwałość jest wyższa niż w druku laserowym).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza technologii druku atramentowego. Koszty eksploatacji urządzeń druku laserowego są niższe, co przełoży się w przypadku długiego kontraktu na wzrost kosztów.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości druku 25 stron/min, jeśli nie to dlaczego? Dopuszczając urządzenie o technologii druku atramentowej nie ma znaczenia pamięć urządzenia (min. 128MB) - czy dopuszczając urządzenie atramentowe Zamawiający dopuści nie określanie tego parametru?

Odpowiedź Zamawiającego

Wydajność Zamawiający oszacował jako minimalny parametr do komfortowej pracy.

Pytanie 3

TYP E Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne A3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o technologii druku atramentowej, jeśli nie to dlaczego (proszek tonerowy to sproszkowany atrament, przy druku atramentowym trwałość jest wyższa niż w druku laserowym). Dopuszczając urządzenie o technologii druku atramentowej nie ma znaczenia pamięć urządzenia (min. 128MB) – czy dopuszczając urządzenie atramentowe Zamawiający dopuści nie określanie tego parametru?



Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza technologii druku atramentowego. Koszty eksploatacji urządzeń druku laserowego są niższe co przełoży się w przypadku długiego kontraktu na wzrost kosztów.

Pytanie 4

Umowa § 2 ust 1 - powołana norma określa wymagania dotyczące ustanowienia, wdrożenia, utrzymania i ciągłego doskonalenia systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w odniesieniu do organizacji - nie jest ona związana z przedmiotem zamówienia, proszę o jej wykreślenie W umowie Zamawiający zastrzega możliwość wykupienia urządzeń wg podanego wzoru. Jeden z czynników cenowych odnosi się do zał. Nr który jest opisem przedmiotu zamówienia (zał. nr 2) który nie jest dokumentem załączanym do oferty i nie ma miejsca na wpisanie ceny "CP – cena jednostkowa netto urządzenia z załącznika nr 2 do SIWZ," Zał. nr 3 formularz ofertowy - po wpisaniu cen jednostkowych za wydruk (kolumna e dla poz 7 i 8) przelicza wartość miesięczną nie przemnożoną przez ilość miesięcy (48) - proszę o wyjaśnienie czy to nie jest omyłka?

Odpowiedź Zamawiającego

1. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podkreśla, iż urządzenia będą w ramach umowy serwisowane, a Zamawiający ze względu na drukowane dane wrażliwe nie może pozwolić sobie na to, iż podczas serwisu Wykonawca nie będzie spełniał takowego Warunku.
2. W załączeniu poprawiony załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie 5

Zamawiający Wymaga dostarczenia sprzętu jednego producenta dla wszystkich typów urządzeń. Takie działanie wskazuje na znaczne utrudnianie uczciwej konkurencji. Proszę o uzasadnienie takiego wymogu, chyba że warunek dotyczy jednego typu (od A do F), tak aby w jednym typie oferować jednego producenta co jest zrozumiałe.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający oczekuje unifikacji materiałów eksploatacyjnych na poziomie urządzeń monochromatycznych A4 oraz urządzeń kolorowych A4.

Pytanie 6

Proszę o wyjaśnienie do których urządzeń Zamawiającego (zał. Nr 5) wymaga się dostarczenia produktów oryginalnych i jakie jest uzasadnienie tej decyzji (tj. dlaczego produkty oryginalne). Pytanie jest o tyle zasadne, że od chwili podpisania umowy to Wykonawca odpowiada za prawidłową pracę urządzeń, a opcja dopuszczająca materiały równoważne jest określona w sposób nie do spełnienia (OPZ 9.12 Zamawiający wymaga dostarczania do najmowanych urządzeń oryginalnych, dedykowanych przez producenta urządzeń materiałów eksploatacyjnych. W przypadku zastosowania nieoryginalnych – nie rekomendowanych przez producenta materiałów eksploatacyjnych – najwyżej oceniony Wykonawca zobowiązany jest przedstawić oświadczenie producenta oferowanego sprzętu o rekomendacji materiałów eksploatacyjnych użytych w postępowaniu.). Nie ma bowiem możliwości aby producent urządzenia drukującego wystawił zaświadczenie o poprawności działania materiałów innych niż swoje. Taki zapis jest naruszeniem zasad konkurencyjności PZP



www.wompcpl.eu

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi
ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

sekretariat
tel.: (42) 27-21-900
fax.: (42) 27-21-809
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu

NIP: 947-18-05-558
Regon: 000 29 42 89
Numer KRS: 0000022077
Księga Rejestrowa Nr 000000004457



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9105045135

Odpowiedź Zamawiającego

Z racji zapewnienia poprawnego odczytu z drukarek materiałów eksploatacyjnych. Zamawiający zgodnie z obowiązującymi procedurami nie dopuszcza wstrzymania aktualizacji w celu funkcjonowania tonerów zamiennych.

MODYFIKACJA SWZ

W związku z powyższym Zamawiający poprawia Formularz asortymentowo-cenowy - załącznik nr 3 do SWZ.

Dyrektor
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Lecznicze
w Łodzi

DYREKTOR
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Leczniczego
w Łodzi

Izabela Łączka-Kotras

